• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 24 MARÇO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 57

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 014/2023: AQUISIÇÃO DE

CESTAS BÁSICA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

24 DE MARÇO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 57

AVISO DE LICITAÇÃO
(REDESIGNAÇÃO)

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico a redesignação de data de Pregões Elet rônicos,

conforme datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 014/2023  – Abertura de propostas REDESIGNADA para dia 30/03/2023, às 8h, Objeto:

Aquisição de CESTAS BASICA, destinadas a suprir demandas sociais do Municipio de Macaúbas. (licitações-e nr.: 991507).

Maiores informações no http://diariooficial.macaubas.ba.gov.br/, ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, Macaubas-BA, no horário

das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 24 de Março de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-03-24T09:22:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182